佐賀龍谷学園創立140周年記念事業募金申込書
平成　年　月　日
学校法人　佐賀龍谷学園
理事長　　篠塚　周城　様

佐賀龍谷学園創立140周年記念事業募金として、下記のとおり寄付を申込みます。

１，寄付者(下線部分に必要事項のご記入及び該当箇所にチェックをお願いします。)
・ご芳名・法人等名(ふりがな)
・法人等代表者
・住　所　〒
・法人等の場合　担当者所属・名前
・電話番号
(本学園との関係)
　・宗門関係
・在学生・在校生・在園児の保護者 学校・学科　　　　 　　 　 　　回生 (学生名　  　    )
・卒業生　□短期大学　　□中・高　　□幼・保育園
　　　学科・コース等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年卒業
・学園退職者　□法人　　□短期大学　　□中・高　　□幼・保育園
・その他
２，寄付口数・金額(個人の場合は5千円/1口以上、法人等の場合は5万円/1口以上をお願いします。)
　・　　　口　金額　　　　　　　　　円
３，寄付の方法(下記の金融機関へ振り込みます。)
　(1) 振込先(該当箇所にチェックをお願いします。)
　　□ゆうちょ銀行(口座記号番号01790-9-165994　口座名義:学校法人佐賀龍谷学園)
　　□佐賀銀行水ヶ江支店(普通預金1630808)
    □佐賀共栄銀行本店営業部(普通預金1225323)　口座名義 学校法人佐賀龍谷学園
    □西日本シティ銀行佐賀支店(普通預金 3024421)　　　　　　　　 理事長　篠塚周城
　(2) 振込方法・振込予定日
[bookmark: _GoBack] □一括振込　平成　年　月　日
□分割振込(　　回払い)で各回の振込金額　　　　　　円・振込予定日
４，顕彰について
ご寄付いただいた方の寄付金額の区分別に、ご芳名を本学園ホームページに掲載させていただきます。
なお、掲載を希望されない場合は、次にチェックをお願いします。
□ホームページにご芳名・法人名・団体名の掲載を希望しない。
５，個人情報の取扱いについて
ご寄付いただいた方のお名前・住所等の個人情報は、本学園が行う寄付金募集業務以外には利用いたしません。
６，その他
お手数ですが、お礼状・領収等の発送のため、担当までFAX(0952-24-2646)又は次の連絡先まで郵送をお願いします。
お問合せ/連絡先
〒840－0054　佐賀県佐賀市水ケ江３―１―２５
学校法人佐賀龍谷学園 法人本部
TEL　0952―22―3633　FAX　0952―24―2646
E-mail : suishin@sagaryukoku.ed.jp